TOOLS Fiche Prodult

DOUILLE POUR ECROU D'ESSIEU ROR, 83 MM

REFERENCE : 460.1015

e Carré d'entrainement selon DIN 3121 /1SO 1174

* 8 pans
* Version renforcée
e Pour clés a chocs

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Diamétre en mm

Hauteur en mm

Matiére

Profil 1

Taille du profil en mm

Poids

EAN : 4042146719022

1"

4042146719022

102,0 mm

75,0 mm

Outil en alliage spécial

8 pans

83,0 mm

1,35 kg
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